



JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA
CNPJ: 91.614.149/0013-50 I.E.: 0850055326 Fone: (54) 32429309 -
pecas1@justiweb.com.br ANTONIO PANDOLFO, 65 - BASALTO - Nova Prata - RS - CEP
95320000
Fone / Fax: Fone: (54) 32429309

Pré Documento
1.338
Emissão: 24/07/2025 17:05

CLIENTE - CPF: 225.629.070-00

Código: 0000.0000.083.742

Fone: (54) 999664571

JOAO PAULO FINCO

LINHA 20, SN Bairro INTERIOR - Casca - RS - CEP 99260000

Vendedor: LUAN

Código	Descrição	Un.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
00670017	MAO DE OBRA JUSTI Ref.: 670017	MT	1	6.000,00	6.000,00
10050380	CURVA 90° SOLDAVEL 100MM IRRIGA LF PN125 PTI CONEXOES Ref.: 05011102040	UN	3	85,00	255,00
10050307	TUBO IRRIGA LF PN 125 100 MM TIGRE Ref.: 15284943	UN	65	204,26	13.276,90
10050219	TUBO IRRIGA LF PN 80 PBL 75MM TIGRE Ref.: 15202025	UN	75	111,00	8.325,00
10050299	TUBO IRRIGA LF PN 125 75 MM TIGRE Ref.: 15284935	UN	3	115,00	345,00
10050070	TUBO IRRIGA LF 50MM PN 125 TIGRE Ref.: 15284927	UN	5	56,00	280,00
10050179	CURVA 90 SOLD 100MM COM SAIDA 1 POLEGADA PTI Ref.: 05011102240	UN	3	145,48	436,44
10050205	JOELHO 75MM 90 SOLDAVEL IRRIGA LF VIQUA Ref.: 2060307	UN	3	34,00	102,00
10050189	TE BSA SOLD IRRIGA LF 75 TIGRE Ref.: 34808759	UN	8	29,09	232,72
10050233	CAP SOLD IRRIGA-LF 75MM TIGRE Ref.: 34732019	UN	4	8,00	32,00
10620002	CANHAO KL 2500 2.1/2 DEJETOS SUINOS PLONA Ref.: 160125903	UN	5	1.670,31	8.351,55
10620022	MINI CANHAO KS 1500 1.1/2 PARA DEJETOS SUINOS KADOX Ref.: 100015906	UN	3	918,58	2.755,74
10510004	ASPESSOR NY30 ER 7,1 X 4,6MM AZUL AGROPOLO Ref.: AGROPOLO-2848.1	UN	1	36,70	36,70
10050323	ADEVISOR AQUATHERM PVC VERMELHO 850 G TIGRE Ref.: 53010415	UN	2	175,00	350,00
10050330	SOLUCAO LIMPADORA FRASCO 1000ML TIGRE Ref.: 54010001	UN	1	64,48	64,48
10050065	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M TIGRE Ref.: 54501951	UN	4	18,50	74,00
10050287	ADAPTADOR BS X PR 75 MM X 2 1/2 TIGRE Ref.: 34652767	UN	5	8,00	40,00
10620049	ASPESSOR PA 150 PARA DEJETOS SUINOS 1 1/2 BOCAL 10X5 KADOX Ref.: 100011909	UN	4	545,00	2.180,00
10050293	ADAPTADOR BS X PR IRRIGA LF 50 X 1 1/2 TIGRE Ref.: 34652686	UN	4	4,00	16,00
11290008	(R\$/MT)MICROTUBO 8 MM PARA COMANDO (ROLO 600 MT) PLASNOVA Ref.: 127966004	MT	600	0,91	546,00
11290269	CONTROLADOR ESP-4 F55420 PARA WI-FI EXPANSIVEL RAIN BIRD Ref.: 2516	UN	1	2.800,00	2.800,00
10050052	LUVA SOLDAVEL AZUL LF 50 TIGRE Ref.: 34805504	UN	2	6,00	12,00
11290029	UNIAO PLASTICA 8 MM PARA MICROTUBO BERMAD Ref.: 05936212	UN	10	10,17	101,70
10050290	ADAPTADOR SOLDAVEL 75X1 1/2 ROSCA PTI CONEXOES Ref.: PTI	UN	3	29,59	88,77

Quantidade: 815

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 46.702,00

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 46.702,00

FORMA PAGAMENTO:

Depósito em Conta: 46.702,00

1ª Parcela 06/10/2025: R\$ 46.702,00

Observações: Ordem Serviço 0000.0000.100.481 Ordem Serviço 0000.0000.100.481

Emitido por Adder Soluções Inteligentes - www.adder.com.br

Assinatura do Cliente